участия в уставном капитале Общества или его дочерних и зависимых организаций. 

Акции и акционерный капитал Общества.  

Вид ценных бумаг Простые акции 

НИН KZ1C59520011 

ISIN  KZ1C00000983 

CFI ESVUFR 

Количество 
выпущенных акций, шт. 

26 220 170 (двадцать шесть миллионов двести двадцать 
тысяч сто семьдесят) штук простых акций 

Номинальная 
стоимость одной акции 

1 000 (одна тысяча) тенге 

Количество акций, 
планируемое к 
размещению 

По состоянию на 31.12.14 г. все простые акции Общества 
были размещены и оплачены Единственным учредителем 
Общества.